

SZKOLENIA ONLINE DLA OŚWIATY – ZAKTUALIZOWANY HARMONOGRAM

DATA	TEMAT	WYKŁADOWCA
18.09.2020 9 ⁰⁰ -14 ⁰⁰	1. Najnowsze zmiany w prawie oświatowym (brak wolnych miejsc)	Mgr Roman Lorens – konsultant ds. organizacji i zarządzania oświatą, ekspert ds. awansu zawodowego nauczycieli, były długoletni dyrektor szkoły. Certyfikowany trener „MANAGEMENT im BILDUNGSSEKTOR” – „TRAIN the TRAINER”, Akredytowany Ekspert ©KFE & Akredytowany Trener Instytutu Konsultantów Europejskich. Lider i koordynator doskonalenia zawodowego nauczycieli i kadry kierowniczej szkół. Autor licznych artykułów z zakresu zarządzania oświatą i publikacji książkowych.
25.09.2020 9 ⁰⁰ -14 ⁰⁰	2. Najnowsze zmiany w prawie oświatowym (dodatkowy termin)	Mgr Roman Lorens – konsultant ds. organizacji i zarządzania oświatą, ekspert ds. awansu zawodowego nauczycieli, były długoletni dyrektor szkoły. Certyfikowany trener „MANAGEMENT im BILDUNGSSEKTOR” – „TRAIN the TRAINER”, Akredytowany Ekspert ©KFE & Akredytowany Trener Instytutu Konsultantów Europejskich. Lider i koordynator doskonalenia zawodowego nauczycieli i kadry kierowniczej szkół. Autor licznych artykułów z zakresu zarządzania oświatą i publikacji książkowych.
28.09.2020 9 ⁰⁰ -14 ⁰⁰	3. Kontrola zarządcza w oświacie (brak wolnych miejsc)	Mgr Dorota Pudło - Żylińska – pracownik samorządowy od 1999 r., specjalista i praktyk z zakresu finansów publicznych, rachunkowości, sprawozdawczości, audytu, kontroli zarządczej w jednostkach sektora finansów publicznych. Doświadczony wykładowca i szkoleniowiec.
29.09.2020 9 ⁰⁰ -14 ⁰⁰	4. Kontrola zarządcza w oświacie (dodatkowy termin)	Mgr Dorota Pudło - Żylińska – pracownik samorządowy od 1999 r., specjalista i praktyk z zakresu finansów publicznych, rachunkowości, sprawozdawczości, audytu, kontroli zarządczej w jednostkach sektora finansów publicznych. Doświadczony wykładowca i szkoleniowiec.
30.09.2020 9 ⁰⁰ -14 ⁰⁰	5. Prawo pracy z uwzględnieniem najnowszych zmian i wytycznych PIP	Mgr Paweł Skiba – prawnik, Inspektor Pracy, praktyk, posiada wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu szkoleń z zakresu prawa pracy, spraw kadrowych i czasu pracy.

<p>2.10.2020 9⁰⁰-14⁰⁰</p>	<p>6. Najnowsze zmiany w prawie oświatowym (brak wolnych miejsc)</p>	<p>Mgr Roman Lorens – konsultant ds. organizacji i zarządzania oświatą, ekspert ds. awansu zawodowego nauczycieli, były długoletni dyrektor szkoły. Certyfikowany trener „MANAGEMENT im BILDUNGSSEKTOR” – „TRAIN the TRAINER”, Akredytowany Ekspert ©KFE & Akredytowany Trener Instytutu Konsultantów Europejskich. Lider i koordynator doskonalenia zawodowego nauczycieli i kadry kierowniczej szkół. Autor licznych artykułów z zakresu zarządzania oświatą i publikacji książkowych.</p>
<p>5.10.2020 9⁰⁰-14⁰⁰</p>	<p>7. Kodeks rodzinny i opiekuńczy</p>	<p>Mgr Ewa Cadoux – członek Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Krakowie, orzecznik z wieloletnim doświadczeniem w tematyce zabezpieczenia społecznego, doradca i konsultant prawny Warszawskiego Centrum Pomocy Rodzinie.</p>
<p>6.10.2020 9⁰⁰-14⁰⁰</p>	<p>8. Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w szkołach i placówkach oświatowych z uwzględnieniem najnowszych zmian</p>	<p>Mgr Przemysław Jeżek – wysokiej klasy specjalista i szkoleniowiec z wieloletnią praktyką zawodową w zakresie kadrowo-płacowej oraz autor wielu publikacji prasowych z tego zakresu. Praktyk, stały współpracownik firmy.</p>
<p>7.10.2020 9⁰⁰-14⁰⁰</p>	<p>9. Cyberbezpieczeństwo w oświacie (temat szkolenia wpisuje się w kierunki polityki oświatowej państwa w roku szkolnym 2020/21)</p>	<p>Mgr Marcin Golizda – ekspert Polskiej Platformy Bezpieczeństwa Wewnętrznego z zakresu cyberbezpieczeństwa. Przez wiele lat związany był z komórkami technicznymi oraz działaniami związanymi z wdrażaniem nowoczesnych technologii w zakresie techniki operacyjnej oraz cyberprzestępczości. Wysokiej klasy specjalista, praktyk z wieloletnim doświadczeniem.</p>
<p>9.10.2020 9⁰⁰-14⁰⁰</p>	<p>10. Odpowiedzialność prawna dyrektora w praktyce</p>	<p>Radca prawny Monika Tarnawa-Zajązkowska – członek Samorządowego Kolegium Odwoławczego. Specjalizuje się w zagadnieniach z zakresu procedury administracyjnej, audytor wewnętrzny systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji, praktyk, wykładowca z wieloletnim doświadczeniem.</p>
<p>12.10.2020 9⁰⁰-14⁰⁰</p>	<p>11. Cyberbezpieczeństwo w oświacie (temat szkolenia wpisuje się w kierunki polityki oświatowej państwa w roku szkolnym 2020/21)</p>	<p>Mgr Marcin Golizda – ekspert Polskiej Platformy Bezpieczeństwa Wewnętrznego z zakresu cyberbezpieczeństwa. Przez wiele lat związany był z komórkami technicznymi oraz działaniami związanymi z wdrażaniem nowoczesnych technologii w zakresie techniki operacyjnej oraz cyberprzestępczości. Wysokiej klasy specjalista, praktyk z wieloletnim doświadczeniem.</p>
<p>13.10.2020 9⁰⁰-14⁰⁰</p>	<p>12. Motywowanie uczniów – co zrobić, aby uczniom chciało się chcieć? (temat szkolenia wpisuje się w kierunki polityki oświatowej państwa w roku szkolnym 2020/21)</p>	<p>Mgr Radosław Świergosz – dyrektor placówki doskonalenia nauczycieli, wykładowca akademicki, trener z wieloletnim doświadczeniem, specjalizujący się w komunikacji, współpracy w zespole, zarządzaniu konfliktem i w prowadzeniu procesu zmiany. Od 2015 szkoli dyrektorów i nauczycieli z procesowego wspomaganie oraz ewaluacji w szkole, od 2016 prowadzi szkolenia w zakresie</p>

		kompetencji kluczowych oraz doradztwo dla dyrektorów w tym zakresie.
15.10.2020 9 ⁰⁰ -14 ⁰⁰	13. RODO w oświacie z uwzględnieniem pracy zdalnej	Radca prawny Monika Tarnawa-Zajązkowska – członek Samorządowego Kolegium Odwoławczego. Specjalizuje się w zagadnieniach z zakresu procedury administracyjnej, audytor wewnętrzny systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji, praktyk, wykładowca z wieloletnim doświadczeniem.
16.10.2020 9 ⁰⁰ -14 ⁰⁰	14. Cyfrowe środowisko kształcenia (temat szkolenia wpisuje się w kierunki polityki oświatowej państwa w roku szkolnym 2020/21)	Mgr Roman Lorens – konsultant ds. organizacji i zarządzania oświatą, ekspert ds. awansu zawodowego nauczycieli, były długoletni dyrektor szkoły. Certyfikowany trener „MANAGEMENT im BILDUNGSSEKTOR” – „TRAIN the TRAINER”, Akredytowany Ekspert ©KFE & Akredytowany Trener Instytutu Konsultantów Europejskich. Lider i koordynator doskonalenia zawodowego nauczycieli i kadry kierowniczej szkół. Autor licznych artykułów z zakresu zarządzania oświatą i publikacji książkowych.
22.10.2020 9 ⁰⁰ -14 ⁰⁰	15. Stres i wypalenie zawodowe w pracy dyrektora i nauczyciela (temat szkolenia wpisuje się w kierunki polityki oświatowej państwa w roku szkolnym 2020/21)	Dr Joanna Hałaj – psycholog, psychoterapeuta, coach, wieloletni nauczyciel akademicki, autorka kilku książek i licznych artykułów o tematyce psychologicznej. Certyfikowany trener.
28.10.2020 9 ⁰⁰ -14 ⁰⁰	16. Prawo pracy z uwzględnieniem najnowszych zmian i wytycznych PIP	Mgr Paweł Skiba – prawnik, Inspektor Pracy, praktyk, posiada wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu szkoleń z zakresu prawa pracy, spraw kadrowych i czasu pracy.
29.10.2020 9 ⁰⁰ -14 ⁰⁰	17. Odpowiedzialność prawna dyrektora w praktyce	Radca prawny Monika Tarnawa-Zajązkowska – członek Samorządowego Kolegium Odwoławczego. Specjalizuje się w zagadnieniach z zakresu procedury administracyjnej, audytor wewnętrzny systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji, praktyk, wykładowca z wieloletnim doświadczeniem.
3.11.2020 9 ⁰⁰ -14 ⁰⁰	18. Wykorzystania technologii informacyjno-komunikacyjnych (TIK) w nauczaniu i uczeniu się uczniów (temat szkolenia wpisuje się w kierunki polityki oświatowej państwa w roku szkolnym 2020/21)	Mgr Aneta Kufel – nauczyciel dyplomowany z wieloletnim doświadczeniem, surdopedagog, certyfikowany trener myślenia krytycznego, coach, tutor, specjalista w zakresie wykorzystania narzędzi TIK w nauczaniu zdalnym oraz stacjonarnym.
4.11.2020 9 ⁰⁰ -14 ⁰⁰	19. Stres i wypalenie zawodowe w pracy dyrektora i nauczyciela (temat szkolenia wpisuje się w kierunki polityki oświatowej państwa w roku szkolnym 2020/21)	Dr Joanna Hałaj – psycholog, psychoterapeuta, coach, wieloletni nauczyciel akademicki, autorka kilku książek i licznych artykułów o tematyce psychologicznej. Certyfikowany trener.

<p>12.11.2020</p> <p>9⁰⁰-14⁰⁰</p>	<p>20. Zaburzenia zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży</p> <p>(temat szkolenia wpisuje się w kierunki polityki oświatowej państwa w roku szkolnym 2020/21)</p>	<p>Lek. med. Joanna Boroń-Zyss – psychiatra dzieci i młodzieży, psychoterapeuta, specjalizuje się w diagnostyce i leczeniu zaburzeń okresu rozwojowego (m.in. ADHD, Zespół Aspergera, autyzm, zespoły natręctw, zaburzenia lękowe, zaburzenia depresyjne, leczenie zaburzeń odżywiania). Kieruje Oddziałem Psychiatrii Dziecięcej WSSD im. św. Ludwika w Krakowie oraz współpracuje z Krakowskim Ośrodkiem Terapii.</p>
--	--	--

KARTY ZGŁOSZEŃ NA WYBRANE SZKOLENIA NALEŻY PRZESYŁAĆ NA

e-mail: kursy@taxus.edu.pl